

Hyvinvointi taide – Talviryhmä 19-20

Kokoontuu: Lauantaisin klo 10-18
14.9, 16.11, 25.1 ja 4.4.
Kurssin kesto on 36 tuntia.

Paikka: Limingan Taidekoulu Arvolankuja 1, 91900 Liminka

Opettaja: Marianne Lukkarinen

Hinta: 175,00€/hlö/4Päivää + materiaalit

Mikäli asuntoloissa on tilaa voimme myös majoittaa kurssilaisia; kysy majoitusmahdollisuutta opistolta; hinta 16,25 €/yö/2 hh ja 23,75 €/yö/1 hh, omilla liinavaatteilla; opiston puh. 044-726 5030; toimisto@limingantaidekoulu.fi

Hyvinvointitaiteen talviryhmässä asetutaan tarkastelemaan ja rentoutumaan oman hyvin- ja paremminvoimisen kysymysten äärellä. Peilaamme taiteen tekemisen tapoja omaan tekijyyteen ja rytmiin. Opimme vesiliukoisista tekniikoista, väriopista sekä luovuuden avaamisesta ja käyttämisestä. Ryhmäprosessi rakentuu myös opiskelijoiden toiveiden ja tarpeiden mukaan.

Ryhmä min. 10 Henkilöä. Max 16.

Materiaalit (saatavana myös opiston myymälästä): Vesiliukoiset värit. Esim. vesivärit, guassit, tussit, musteet, akryylivärit. Maalauspohjia, papereita. Piirustuspaperia. Luonnoskirja. Piirustusvälineitä. Opettajalta voi kysellä materiaalihankinnoista.

Opettaja:

Marianne Lukkarinen on kuvataiteen ja draaman opettaja ja ohjaaja. Hän on erikoistunut kasvatuspsykologian taustansa mukaan terapeutukseen ja vahvistavaan ohjaus- ja opetustyöhön. Taiteilijana hän maalaa livenä elämäntarinallisia maalauksia mm. perheille, toimitiloille sekä yksityishenkilöille.

Jos sinulla on halu maalata, pohdit miten tekisit tai etenisit, millä työkaluilla ja tekniikoilla ja haluat pitää itsestäsi huolta, olet tulossa oikeaan paikkaan.
Tervetuloa mukaan Hyvinvointitaiteen talvimatkalle.

Sitova ilmoittautuminen to 5.9.2019 mennessä: osoitteessa www.limingantaidekoulu.fi . Jos et aloita opiskelua niin ilmoittautuminen tulee perua ennen ilmoittautumisajan 5.9.2019 päättymistä. Ilmoittautumisajan jälkeen peruvilta perimme koko kurssimaksun.

Lisätietoja: marianne.lukkarinen@gmail.com tai 0453499978.

Marianne Lukkarinen Art Instagram, Facebook ja LinkedIn